
Azami Öğrenim Süresini Dolduran 2014 ve Öncesi Girişli Lisans Öğrencileri 
İçin Makine Mühendisliği Bölümü Ek Sınav Listesi 

No Öğrenci Adı 
ve Soyadı 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Güz Bahar Dersi veren Öğretim Elemanı 

1. Recep SÜZER  ME408 
ME412 
ME480 
ME450 
ME498 
ME490  
GM430 
ME304 
ME312 
ME360 
ME301 
ME355 

Bitirme Projesi-II 
Makine Laboratuvarı-II 
Makine Müh. Temel Konular-II 
Metallerin Plastik Şekillendirilmesi 
Güneş Enerjisi Uygulamaları 
Bilgisayar Destekli Üretim 
Fabrika Organizasyonu ve Yönetimi 
Akışkanlar Mekaniği-II 
Sistem Dinamiği ve Kontrol 
İmalat Mühendisliği 
Makine Elemanları-I 
Termodinamik-II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
X 
X 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ŞİŞMAN 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Dr. Öğr. Üyesi Beril ÖZÇELİK 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 
Prof. Dr. Metin KÖK 
Dr. Öğr. Üyesi Fethullah GÖÇER 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 
Dr. Öğr. Üyesi Orhan Erdal AKAY 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Öğr. Gör. Erdem ALIÇ 

2. Necmettin 
TOPRAK 

ME355 
ME432 

Termodinamik-II 
Makine Tasarımı (Seç) 

X  
X 

Öğr. Gör. Erdem ALIÇ 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 

3. Mehmet 
ÇOLAKOĞLU 

ME304 
ME312 
ME360 
ME392 
ME310 
GM430 
ME450 
ME486 
ME490 

Akışkanlar Mekaniği-II 
Sistem Dinamiği ve Kontrol 
İmalat Mühendisliği 
Mesleki İngilizce-II 
Isı İletimi-II 
Fabrika Organizasyonu ve Yönetimi 
Metallerin Plastik Şekillendirilmesi 
Kompozit Malzemeler 
Bilgisayar Destekli Üretim 

 X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

Doç. Dr. Muharrem İMAL 
Dr. Öğr. Üyesi Orhan Erdal AKAY 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Fethullah GÖÇER 
Dr. Öğr. Üyesi Beril ÖZÇELİK 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ŞİŞMAN 
Prof. Dr. Metin KÖK 

4. Mustafa Yaser 
İNAN  

ME126 
ME408 
ME480 
ME412 
GM430 
ME464 
ME486 
ME432 
ME488 
ME451 
ME477 

Bilgisayar Destekli Teknik Resim 
Bitirme Projesi-II 
Makine Müh. Temel Konular-II 
Makine Laboratuvarı-II 
Fabrika Organizasyonu ve Yönetimi 
Taşıt Tekniği 
Kompozit Malzemeler 
Makine Tasarımı 
Akışkan Güç Kontrolü 
Buhar Kazanları 
CNC İşleme 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
X 
X 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 

Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Beril ÖZÇELİK 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Fethullah GÖÇER 
Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ŞİŞMAN 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 
Prof. Dr. Metin KÖK 

5. Halit ÖZTAŞ GM205 
ME300 

Matematik-III 
Yaz Stajı-II 

X  
X 

Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ASLAN 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 

6. Alaaddin Ufuk 
CANLI 

GM206 
ME304 
ME408 
ME450 
ME480 
ME464 
GM430 
ME486 
ME498 

Matematik-IV 
Akışkanlar Mekaniği-II 
Bitirme Projesi-II 
Metallerin Plastik Şekillendirilmesi 
Makine Müh. Temel Konular-II 
Taşıt Tekniği 
Fabrika Organizasyonu ve Yönetimi 
Kompozit Malzemeler 
Güneş Enerjisi Uygulamaları 

 X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ASLAN 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 
Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Dr. Öğr. Üyesi Beril ÖZÇELİK 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Dr. Öğr. Üyesi Fethullah GÖÇER 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ŞİŞMAN 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 

7. Cengiz US ME413 
ME451 
ME463 
ME408 
GM430 
ME486 
ME498 

İçten Yanmalı Motorlar 
Buhar Kazanları 
Optimizasyon Teknikleri 
Bitirme Projesi-II 
Fabrika Organizasyonu ve Yönetimi 
Kompozit Malzemeler 
Güneş Enerjisi Uygulamaları 

X 
X 
X 

 
 
 
X 
X 
X 
X 

Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Dr. Öğr. Üyesi Fethullah GÖÇER 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ŞİŞMAN 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 



8. Nurcan 
DURMAZ 

ME115 
ME411 
ME477 
ME302 
ME408 
ME480 

Teknik Resim 
Makine Laboratuvarı-I 
CNC İşleme 
Makine Elemanları-II 
Bitirme Projesi-II 
Makine Müh. Temel Konular-II 

X 
X 
X 
 

 
 
 
X 
X 
X 

Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Prof. Dr. Metin KÖK 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 

 
9. 
 

 
Mehmet Salih 
BOĞAN 

 
ME351 
ME391 
ME392 
GM107 

 
İmalat Teknolojileri 
Mesleki İngilizce-I 
Mesleki İngilizce-II 
Genel Kimya 

 
X 
X 
 
X 

 
 
 
X 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇEŞME 

10. Caner 
ÖZDEMİR 

ME241 
ME244 
ME312 
ME451 
ME407 
ME408 
ME480 
ME412 
ME488 
ME464 
ME486 
ME432 
GM430 

Elektroteknik 
Mukavemet-II 
Sistem Dinamiği ve Kontrol 
Buhar Kazanları 
Bitirme Projesi-I 
Bitirme Projesi-II 
Makine Müh. Temel Konular-II 
Makine Laboratuvarı-II 
Akışkan Güç Kontrolü 
Taşıt Tekniği 
Kompozit Malzemeler 
Makine Tasarımı 
Fabrika Organizasyonu ve Yönetimi 

X 
 
 
 
X 

 
X 
X 
X 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

Öğr. Gör. Osman DOĞMUŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Özdeş ÇERMİK 
Dr. Öğr. Üyesi Orhan Erdal AKAY 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Arş. Gör. Dr. Çağrı UZAY 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ŞİŞMAN 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Fethullah GÖÇER 

11. Durdu 
Mehmet KAYA 

ME411 
ME412 

Makine Laboratuvarı-I 
Makine Laboratuvarı-II 

X 
 

 
X 

Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Prof. Dr. Ahmet KAYA 
 

12. Furkan ÖZEN ME408 
ME480 

Bitirme Projesi-II 
Makine Müh. Temel Konular-II 

 X 
X 

Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 

13. Muhammed 
Erkan ÖZTÜRK 

ME408 
ME480 
ME465 

Bitirme Projesi-II 
Makine Müh. Temel Konular-II 
Makine Müh. Temel Konular-I 

 
 
X 

X 
X 
 

Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 

14. Yahya BADİS ME322 
ME408 
ME480 
ME451 
ME239 

Yaz Stajı-II 
Bitirme Projesi-II 
Makine Müh. Temel Konular-II 
Buhar Kazanları 
İmal Usülleri 

 
 
 
X 
X 

X 
X 
X 

Prof. Dr. Ahmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Özdeş ÇERMİK 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Doç. Dr. Muharrem İMAL 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 

15. 
 
 
 

Selin 
GÜCÜKOĞLU 

ME244 
ME246 
ME126 
GM206 
ME210 
ME212 
EF107 
OZ141 
OZ142 

Mukavemet-II 
Termodinamik-I 
Bilgisayar Destekli Teknik Resim 
Matematik-IV 
Malzeme-II 
İmal Usülleri-II 
Temel Bilgi Teknolojileri 
Beden Eğitimi-I 
Beden Eğitimi-II 

 
 
 
 
 
 
X 
X 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
 
 
X 

Dr. Öğr. Üyesi Özdeş ÇERMİK 
Öğr. Gör. Erdem ALIÇ 
Arş. Gör. Dr. Oğuz DOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Yaşar ASLAN 
Dr. Öğr. Üyesi Beril ÖZÇELİK 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERMURAT 
Öğr. Gör. A Selçuk Mercanlı 
Öğr. Gör Tayfun KARA 
Öğr. Gör. Tayfun KARA 

 

                 Bölüm Başkanı 

                       Prof. Dr. Ahmet KAYA 


